АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2013г.

№ 88
Об утверждении градостроительного плана

МКУ «Администрация Шегарского района»

Рассмотрев обращение муниципального казённого учреждения «Администрация Шегарского района» расположенного  по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул.Калинина, №51 об утверждении  градостроительного плана земельному  участку   расположенному   по адресу: Томская область, Шегарский район, севернее п.Победа, от с/т «Парус-2», участок № 6А; п.Победа, улица Молодёжная, № 12А; п.Победа, улица Мира №1Б; п.Победа, улица Трактовая №16В; п.Победа, улица Придорожная №27А; п.Победа, улица Ленина №87А; п.Победа, улица Зелёная №2Б, для строительства объекта «Строительство сетей газопровода в п.Победа-мкр.Лебединка-д.Оськино, Шегарского района, Томской области»  в  соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка муниципальному  казённому  учреждению «Администрация Шегарского района»,  расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, севернее п.Победа, от с/т «Парус-2», участок № 6А; п.Победа, улица Молодёжная, № 12А; п.Победа, улица Мира №1Б; п.Победа, улица Трактовая №16В; п.Победа, улица Придорожная №27А; п.Победа, улица Ленина №87А; п.Победа, улица Зелёная №2Б, согласно приложению.

Глава  поселения

А.Е.Ермолаев

Туркина Е.Б.
8(38247)42167